
 

 

UCHWAŁA Nr XXVI-160/2017 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 19 października 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2017 rok. 

Na podstawie art. 30, ust 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U 

z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jedn.: Dz.U z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Nr XXI-132/2017 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 26 stycznia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta Nieszawa na rok 2017, zmienionej Zarządzeniem Nr 3/2017 Burmistrza Miasta 

Nieszawa z dnia 28 lutego 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXIII-139/2017 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 

30 marca 2017 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 7/2017 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 28 kwietnia 2017 r., 

zmienionej Uchwałą Nr XXIV- 151/2017 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 8 maja 2017 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 9/2017 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 9 czerwca 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr XXV-

156/2017 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 29 czerwca 2017r.,zmienionej Zarządzeniem Nr 15/2017 Burmistrza 

Miasta Nieszawa z dnia 30 czerwca 2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr 19/2017 Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 17 sierpnia 2017r., zmienionej Zarządzeniem Nr 33/2017 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 

29 września 2017r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala się kwotę dochodów w kwocie 10 190 326,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 8 140 326,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 2 050 000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę wydatków w kwocie 11 161 058,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 7 484 824,00 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - w kwocie 3 236 504,89 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – w kwocie 1 959 024,35 zł, 

- dotacje na zadania bieżące - 55 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - 2 204 294,76 zł, 

b) obsługa długu - 30 000,00 zł. b/ wydatki majątkowe - 3 676 234,00zł, w tym: 

- inwestycje i zakupy inwestycyjne - 3 676 234,00 zł. 

 

§ 2. Deficyt budżetu w wysokości 970 732,00, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z obligacji komunalnych. 

 

§ 3. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 1 100 000,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 129 268,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) pokrycie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 250 000,00 zł, 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 129 268,00 zł, 

3) na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 970 732,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2017 r.

Poz. 4450



§ 5. Zmianie ulegają załączniki nr 5 i 6 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami. 

 

§ 6. Zmianie ulega załącznik nr 7 - wydatki inwestycyjne. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodnicząca 

 Rady Miejskiej  

Agnieszka Ochocińska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4450



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4450



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4450



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4450



załącznik nr 3  

do uchwały nr XXVI-160/2017 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 19 października 2017 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4450



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4450



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4450



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4450


		2017-11-20T09:19:00+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




